CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP LẠI
BẢNG ĐIỂM HOẶC BẢN SAO HỌC BẠ
(Do bị thất lạc)

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường THCS, THPT Nguyễn Văn Linh
Họ và tên: …………………………………………………………………...
Ngày tháng năm sinh: ………………………………………………………
Nơi sinh: …………………………………………………………………….
Địa chỉ thường trú: ………………………………………………………...

………………………………………………………………………………
Số CCCD: …………………………………………………….............……
Ngày cấp: ………….……..;  Nơi cấp: ......................………………………
Niên khóa: 20….. – 20 …;  Học lớp: 10……, 11……., 12……..
Họ và tên GVCN:
- Lớp 10…….: Thầy (Cô)………………………………………..…
- Lớp 11…….: Thầy (Cô)………………………………………..…
- Lớp 12…….: Thầy (Cô)………………………………………..…
Vì vậy em làm đơn này kính xin thầy Hiệu trưởng Trường THCS, THPT Nguyễn Văn Linh cấp lại bảng điểm hoặc bản sao học bạ vì em đạ bị thất lạc bản gốc.
Em xin cam đoan những nội dung trong đơn là đúng sự thật, nếu sai em hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật./.

	Thuận Nam, ngày ……. tháng…… năm..…
Người làm đơn
(ký, ghi rõ họ tên)

Mẫu 9

PAGE
1